ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО

       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03 ноября 2022 года                      с. Курсавка                                     № 1381 - пр

Об утверждении мест проведения и
единого времени начала муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022/23 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников, приказа министерства

образования Ставропольского края от 18 августа 2021 года № 1421- пр «Об

утверждении организационно-технологических моделей проведения

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в Ставропольском крае», приказа Отдела образования администрации

Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 31 октября

2022 года №1356-пр «О внесении изменений в график проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Андроповском муниципальном округе в 2022/23 учебном году,

утвержденный приказом Отдела образования администрации Андроповского

муниципального округа от 16 августа 2022 года №958-пр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить места проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году в

Андроповском муниципальном округе (далее - олимпиада) (приложение).

2.  Организовать и провести с 16 ноября по 12 декабря 2022 года

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников в 2023/23

учебном году для учащихся 7-11 классов общеобразовательных организаций

Андроповского муниципального округа по русскому языку, литературе,

истории, обществознанию, праву, математике, информатике и ИКТ, физике,

химии, биологии, экологии, географии, астрономии, экономике, технологии,

английскому языку, немецкому языку, французскому языку, физической

культуре, искусству (мировой художественной культуре), основам

безопасности жизнедеятельности согласно графику.

3.  Определить время начала муниципального этапа олимпиады по

всем общеобразовательным предметам - 10.00.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н.

Руководитель Отдела образования

администрации Андроповского

муниципального округа СК

           Н.И. Лютая

Приложение 1 к приказу

Отдела образования администрации

Андроповского муниципального района

Ставропольского края

от 03 ноября 2022 года  № 1381-пр

Места

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2022/23 учебном году
 Предметы Дата проведения Место проведения

1.  Английский язык 16.11.2022

среда

МБОУ СОШ №1

2.  История 17.11.2022

четверг

МБОУ СОШ №14

3.  ОБЖ 18.11.2022

пятница

МБОУ СОШ №1

4.  Русский язык 21.11.2022

понедельник

МБОУ СОШ №1

5.  География

Немецкий язык

22.11.2022

вторник

МБОУ СОШ №14

6.  Литература 23.11.2022

среда

МБОУ СОШ №14

7.  Обществознание 24.11.2022

четверг

МБОУ СОШ №1

8.  Технология

Французский язык

25.11.2022

пятница

МБОУ СОШ №1

9.  Искусство (МХК) 28.11.2022

понедельник

МБОУ СОШ №1

10.  Экология 29.11.2022

вторник

МБОУ СОШ №14

11.  Право 30.11.2022

среда

МБОУ СОШ №14

12.  Физическая культура 01.12.2022

четверг

МБОУ СОШ №1

13.  Экономика 02.12.2022

пятница

МБОУ СОШ №14

14.  Астрономия 03.12.2022

суббота

МБОУ СОШ №1

15.  Математика 05.12.2022

понедельник

МБОУ СОШ №1

16.  Биология 06.12.2022

вторник

МБОУ СОШ №14

17.  Физика 08.12.2022

четверг

МБОУ СОШ №14

18.  Химия 09.12.2022

пятница

МБОУ СОШ №1

19.  Информатика 12.12.2022

понедельник

МБОУ СОШ №1